
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przerwy w funkcjonowaniu Punktu Przedszkolnego i Oddziałów Przedszkolnych 
w Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), na wniosek 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu i Rady Rodziców z dnia 30.03.2023 r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwę w pracy Punktu Przedszkolnego i Oddziałów Przedszkolnych w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łukawcu w roku szkolnym 2023/2024, w terminie od 1 lipca 2024 r. do 2 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, oraz tablicy ogłoszeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8A1F96-E21D-4DE6-AC4D-46FBFB5A6027. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


